quiebra para reorganizar su pasivo.

Indica que es un sujeto comprendido en el art. 2° de la LCQ. Que el estado

detallado y valorado del activo (art. 11 inc. 3 LCQ) se encuentra integrado por el sueldo

que percibe, es decir, el activo corriente es de pesos QUINCE MILLONES

NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS

CON 79/100 ($15.978.986,79) suma que se desprende de multiplicar el salario neto por

trece (13) que resultan ser los doce (12) meses del año (para considerar activo corriente)

y el S.A.C que se devenga en igual período, lo que permitirá la formación de una masa

falencial susceptible de ser liquidada y distribuida entre los acreedores, costos y costas